
Dipartimento di Fisica 

  

 

 

 

BANDO SENZA VINCITORE 

Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell'11/02/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica del 15-12-2022, con cui è stata approvata l’attivazione di 

un assegno di ricerca di Categoria B - Tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Fisica - Università degli 

Studi di Roma "La Sapienza", per il progetto "Creation and study of quantum emitters created in strain-

engineered two-dimensional crystals"; 

VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi: 

 EQUAISE - CUP: B83C22001640001 - Titolare del fondo: Antonio Polimeni 

 

VISTO il Bando 230/2022 - Rep. VII/1 - Prot. n. 3515 del 21-12-2022 scaduto il 20-01-2023; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep. 118/2023 - Prot. n. 1057 del 06-04-2023 con cui è stata 

nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 22-

03-2023; 

VISTA La richiesta pervenuta da parte del responsabile scientifico e titolare dei fondi del 26/05/2023 di chiudere la 

procedura poiché l’unico candidato ammesso al colloquio si è ritirato  

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del 

Dipartimento; 

 

 

DISPONE 

 

 La chiusura della procedura senza vincitore.  

 

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Shahram Rahatlou 




		2023-05-29T14:03:44+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




